

VENCEDORES DO PROCESSO

Prefeitura Municipal de Santana da Boa Vista

Setor de Compras

Registro de Preços Eletrônico - 057/2021

Alci N. Becker & Cia Ltda - Tipo: EPP/SS - LC123: Sim - Documento 07.052.779/0001-38 - Endereço: Av. Concordia - CEP: 96540000 - UF: RS - Município: - Telefone: (55) 3265-1177

Código	Produto	Modelo	Marca/Fabricante	Qtde	Valor Unitário	Valor Total
0025	ESTANTE DE PAREDE EM AÇO, COM 6 (SEIS) BANDEJAS REGULÁVEIS, MEDIDAS MÍNIMAS DE 198 X 92 X 25 CM, PESO MÍNIMO SUPOSTADO POR BANDEJA DE 50 KG.	PR27	RUSTIKA	50 UN	R\$ 340,00	17.000,00
TOTAL DO VENCEDOR					R\$ 17.000,00	

ANDERSON VOLPI - Tipo: EPP/SS - LC123: Sim - Documento 31.596.407/0001-57 - Endereço: RUA DINARTE DA COSTA - CEP: 99500000 - UF: RS - Município: - Telefone: (54) 9684-7128

Código	Produto	Modelo	Marca/Fabricante	Qtde	Valor Unitário	Valor Total
0011	SUPORTE DE TELEVISAO SUPORTE ARTICULADO PARA TV LCD/LED/PLASMA, DE 32 A 42 POLEGADAS, NA COR PRETA, COM MANUAL E PARAFUSOS PARA INSTALAÇÃO.	5285	FERTAK	20 UN	R\$ 67,00	1.340,00
0013	POLTRONA FIXA, ESTRUTURA EM MADEIRA EUCALIPTO OU PINUS, ENCOSTO E ASSENTO E BRAÇOS EM ESPUMA D26, REVESTIMENTO EM CORINO, 4 PÉS EM ALUMÍNIO, NA COR PRETA DIMENSÕES: ALTURA: 84CM, LARGURA: 84CM, PROFUNDIDADE: 67CM, ADMITINDO-SE UMA VARIAÇÃO DAS MEDIDAS NA ORDEM DE 5% (CINCO POR CENTO).	1LG	RUPENTAL	30 UN	R\$ 498,00	14.940,00
0017	CADEIRA GIRATÓRIA TIPO PRESIDENTE RECLINÁVEL (ALTURA MÍNIMA 130 CM) LARGURA MÍNIMA 61 CM E PROFUNDIDADE MÍNIMA 60 CM, COM AJUSTE DOS BRAÇOS. ESTOFAMENTO DE ALTA DENSIDADE COM ACABAMENTO EM COURINO PRETO DE ALTA RESISTÊNCIA COM BASE EM AÇO CROMADO RODIZIO ANTI RISCO E ROÍDOS .	REF380	MCCAD	25 UN	R\$ 540,00	13.500,00
0021	CADEIRA SECRETARIA C/ BASE FIXA. ESPECIFICAÇÃO: ESTOFADA EM TECIDO DE FIBRA SINTÉTICA, NA COR PRETA.	FIXA	MCCAD	50 UN	R\$ 150,00	7.500,00
0022	ARMÁRIO DE AÇO COM 08 (OITO) PORTAS, COM TRINCO PARA CADEADO EM CADA PORTA, COM MEDIDAS MÍNIMAS DE 198 X 70 X 40 CM, COM PESO SUPOSTADO DE NO MÍNIMO 30 KG POR COMPARTIMENTO, COR VERMELHO	P8PV	SAG	30 UN	R\$ 786,00	23.580,00
0023	ARMÁRIO DE AÇO COM 08 (OITO) PORTAS, COM TRINCO PARA CADEADO EM CADA PORTA, COM MEDIDAS MÍNIMAS DE 198 X 70 X 40 CM, COM PESO SUPOSTADO DE NO MÍNIMO 30 KG POR COMPARTIMENTO, COR AZUL	P8PA	SAG	30 UN	R\$ 786,00	23.580,00
0026	ESTANTE DE AÇO CENTRAL, COM 12 (DOZE) BANDEJAS REGULÁVEIS, MEDIDAS MÍNIMAS DE 198 X 92 X 50 CM, PESO MÍNIMO SUPOSTADO POR BANDEJA DE 50 KG.	19812	SAG	30 UN	R\$ 1.090,00	32.700,00
TOTAL DO VENCEDOR					R\$ 117.140,00	

ARAUJO MOVEIS E TRANSPORTES LTDA - Tipo: EPP/SS - LC123: Sim - Documento 23.206.565/0001-25 - Endereço: Rua Antonio Amboni, 199 - CEP: 85877000 - UF: PR - Município: - Telefone: (45) 9860-5081

Código	Produto	Modelo	Marca/Fabricante	Qtde	Valor Unitário	Valor Total
0028	ARQUIVOS DE AÇO, 4 GAVETAS PARA PASTAS SUSPENSAS, COM DIMENSÕES APROXIMADAS DE: ALTURA: 1M E 33 CM LARGURA: 47 CM PROFUNDIDADE: 50 CM.	Q1	Metal Poliana/Araujo Móveis e Transporte	30 UN	R\$ 625,00	18.750,00
TOTAL DO VENCEDOR					R\$ 18.750,00	

BRASIDAS EIRELI - Tipo: EPP/SS - LC123: Sim - Documento 20.483.193/0001-96 - Endereço: Rua Adolfo Wruck - CEP: 89031410 - UF: SC - Município: - Telefone: (47) 3057-3920

Código	Produto	Modelo	Marca/Fabricante	Qtde	Valor Unitário	Valor Total
--------	---------	--------	------------------	------	----------------	-------------



0007	VENTILADOR DE TETO. ESPECIFICAÇÃO: SILENCIOSO, 590RMP, 1 VELOCIDADE, FUNÇÃO EXAUSTÃO, PÁS EM CHAPA DE AÇO, PINTURA ELETROSTÁTICA A PÓ	VT COM	VENTISOL	20 UN	R\$ 169,00	3.380,00
0008	AQUECEDOR DE AMBIENTE PORTÁTIL COM POTÊNCIA DE 1500 A 2000 WATTS, COR BRANCO.	A1-02	AGRATTO	50 UN	R\$ 110,00	5.500,00
0009	CHALEIRA ELÉTRICA – CARACTERÍSTICAS: BOTÃO LIGA/DESLIGA, CORPO EM AÇO ESCOVADO, TAMPA COM ABERTURA ACIONADA POR BOTÃO, JARRA SEM FIO, LUZ INDICADORA DE FUNCIONAMENTO, CAPACIDADE MÍNIMA DE 1,8 L, JARRA COM MOVIMENTO ROTATIVO 360°. COMPOSIÇÃO: METAL E PLÁSTICO POTÊNCIA: 1150W (127V) - CONSUMO: 1,15KWH. DIMENSÕES DO PRODUTO APROXIMADO: (A X L X P): 23 X 21,5 X 17 CM PESO: 765 G. GARANTIA: 1 ANO	CE-02	AGRATTO	30 UN	R\$ 79,00	2.370,00
0027	PALLET PLÁSTICO 100X120CM, FABRICADO PELO PROCESSO DE ROTOMOLDAGEM, PEÇA MONOBLOCO, SEM SOLDAS OU EMENDAS EM POLIETILENO DE MÉDIA DENSIDADE, RESISTENTE A INTEMPÉRIES, SEM ABAS, COM PÉS DE APOIO, IDEAL PARA ARMAZENAMENTO EM SOLO	ECO PRETO	LAR	50 UN	R\$ 234,00	11.700,00
TOTAL DO VENCEDOR					R\$ 22.950,00	

Design Ricardense - Indústria de Móveis Ltda. - Tipo: EPP/SS - LC123: Sim - Documento 08.149.396/0001-45 - Endereço: Rodovia RS 332 Km 23 - CEP: 95967000 - UF: RS - Município: - Telefone: (51) 3612-2098

Código	Produto	Modelo	Marca/Fabricante	Qtde	Valor Unitário	Valor Total
0002	MESA EM L, FABRICADA 100% MDF 18 MM (140 X 130 X 060) COM 2 GAVETAS, COM 01 (UMA) CHAVE, COR BRANCA	MT1400-L	"Própria"	50 UN	R\$ 597,00	29.850,00
0003	MESA COM 2 GAVETAS, COM CHAVES, EM MDF, ALTURA 75 CM, LARGURA 120 CM, PROFUNDIDADE 60 CM, PÉS METALON 50 X 30, COR BRANCA	MT1200-2G	"Própria"	50 UN	R\$ 299,00	14.950,00
0004	MESA PARA ESCRITÓRIO EM L ESPECIFICAÇÃO: NA COR BRANCA, COMPOSTA DE MESA 1,20 X 0,60, CONEXÃO, MESA DE 0,90 X 0,60, EM MDF 15 MM, PÉS EM AÇO, COM 2 GAVETAS.	MT1200-L	"Própria"	50 UN	R\$ 597,00	29.850,00
0014	ARMÁRIO, 2 PORTAS, ALTURA 1,58 CM, LARGURA 0,83 CM, PROFUNDIDADE 0,41 CM, MDF EM 15 MM, PRATELEIRA REMOVÍVEL, 3 PRATELEIRAS- 4 VÃOS, COR BRANCA.	ARM1600-2P	"Própria"	30 UN	R\$ 467,00	14.010,00
0015	ARMÁRIO, 2 PORTAS, ALTURA 0,76 CM,, LARGURA 0,81 CM, PROFUNDIDADE 0,41 CM, MDF EM 15 MM, PRATELEIRA REMOVÍVEL, 01 PRATELEIRA- 2 VÃOS, COR BRANCA	ARM800-2P	"Própria"	30 UN	R\$ 279,00	8.370,00
0016	ARQUIVO EM MADEIRA MDF, 04 GAVETAS PARA PASTA SUSPENSAS, TAMPO EM MDF 25MM DE ESPESSURA, LATERAIS E GAVETAS EM MDF 15MM DE ESPESSURA, GAVETAS COM CORREDIÇAS DE METAL E ROLDANAS DE NYLON MEDIDAS: 130CM ALTURA X 47CM LARGURA X 45CM PROFUNDIDADE, COR BRANCO.	GV1360-4G	"Própria"	30 UN	R\$ 398,00	11.940,00
TOTAL DO VENCEDOR					R\$ 108.970,00	

GRATTOS INDÚSTRIA DE MÓVEIS E SERRALHERIA EIRELI - Tipo: ME - LC123: Sim - Documento 31.347.547/0001-91 - Endereço: RUA ISIDORO CASTILHOS - CEP: 99708316 - UF: RS - Município: - Telefone: (54) 8432-3420

Código	Produto	Modelo	Marca/Fabricante	Qtde	Valor Unitário	Valor Total
0018	CADEIRA EXECUTIVA, GIRATÓRIA, ESTOFADA EM COURINO, NAS CORES AZUL, VERMELHO E PRETO.	200	própria	50 UN	R\$ 298,00	14.900,00
0019	CADEIRA COM BASE GIRATÓRIA, ESTOFADA COM ESPUMA, SEM BRAÇO, EM COURINO, NAS CORES AZUL, VERMELHO E PRETO.	100	própria	30 UN	R\$ 247,00	7.410,00
0020	CADEIRA SECRETARIA COM BASE GIRATÓRIA. ESPECIFICAÇÃO: ESTOFADA COM ESPUMA LAMINADA COM BRAÇO, NA COR PRETA.	100B	própria	50 UN	R\$ 252,00	12.600,00
0024	ESTANTE COM 6 (SEIS) PRATELEIRAS, PRODUZIDA EM AÇO INOXIDÁVEL TIPO 201, SUPORTE DE, NO MÍNIMO, 480 KG DE CARGA, COM MEDIDAS MÍNIMAS DE 100 X 40 X 200 CM.	ET 40	celi	30 UN	R\$ 970,00	29.100,00
TOTAL DO VENCEDOR					R\$ 64.010,00	



Maria eliza da silva - Tipo: MEI - LC123: Sim - Documento 41.304.524/0001-53 - Endereço: Rua Francisco Evangelista - CEP: 88095665 - UF: SC - Município: - Telefone: (48) 99136-4841

Código	Produto	Modelo	Marca/Fabricante	Qtde	Valor Unitário	Valor Total
0005	TELEVISOR SMART LED COM 32 POLEGADAS. ESPECIFICAÇÃO: HDMI, ENTRADA USB, CONVERSOR DIGITAL, COM CONTROLE REMOTO.	Philco PTV32G50D	Philco PTV32G50D	20 UN	R\$ 1.499,00	29.980,00
0006	VENTILADOR DE COLUNA. ESPECIFICAÇÃO: COM REGULAGEM DE ALTURA, 3 VELOCIDADE, DE 40 CM, GRADE EM PLÁSTICO.	ventisol	ventisol	50 UN	R\$ 174,00	8.700,00
TOTAL DO VENCEDOR					R\$ 38.680,00	

Valor Total: R\$ 387.500,00

